
    

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

     « 23 » декабря  2022 г.                                        № 40/1-5  

г. Уфа 

 

О формировании участковой избирательной комиссии      

избирательного участка № 3509 Ленинского района  

городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

  

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3509, в 

соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от   12.06.2002 г.                

№  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Ленинского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан Р Е Ш И Л А: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 3509 Ленинского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан в количестве 12 членов с правом решающего голоса в 

следующем составе: 

1) Агадуллин Руслан Фанзилович, 19 июня 1976  года рождения, 

образование высшее, руководитель Крестьянского Фермерского Хозяйства ,  

предложен Башкортостанским региональным отделением Политической 

партии "Российская экологическая партия "Зеленые"; 

2) Белобородов Рузиль Юрьевич, 04 марта 1995 года рождения, 

образование высшее, индивидуальный предприниматель, предложен 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



    

 

собранием избирателей по месту работы; 

3) Владимиров  Максим Андреевич, 04 августа 1994 года рождения, 

образование среднее специальное, временно неработающий, предложен 

отделением СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

- ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В Республике Башкортостан;  

4) Гадельшин Тимур Маратович, 20 июля 1986 года рождения,  

образование высшее,  Уфимский Государственный Нефтяной Технический 

Университет, специалист, предложен Региональным отделением 

политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике Башкортостан; 

5) Галиева Юлия Галиевна, 09 мая 1987 года рождения, образование 

высшее, домохозяйка, предложена Башкирским региональным отделением 

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ"; 

5) Дулясов Сергей Васильевич, 02 января 1957 года рождения,  

образование среднее профессиональное,  АО  «Башнефтегеофизика», 

инженер, предложен  Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ»; 

7) Конаева Инесса Сергеевна, 27 августа 2000 года рождения, 

образование среднее специальное, Колледж БГПУ им. М. Акмуллы по 

специальности «туризм», студент, предложена собранием избирателей по 

месту учебы; 

8) Курбанова Рамина Наильевна, 17 января 1990 года рождения, 

образование высшее, Администрация Ленинского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан, главный специалист ОКХиБ ужкхс , 

предложена собранием избирателей по месту работы; 



    

 

9) Мазур Иван Константинович, 03 августа 1999 года рождения, 

образование высшее, ООО ПТФ «Башторгсервис», юрист, предложен 

собранием избирателей по месту работы; 

10)  Мукминов Фаяз  Гаязович, 15 июля 1985 года рождения, 

образование высшее, Администрация Ленинского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан, начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства и строительства, предложен Башкортостанским 

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; 

11) Прокофьев Алексей Михайлович, 18 апреля  1989 года рождения, 

образование высшее, ООО ПТФ «Башторгсервис», директор, предложен 

собранием избирателей по месту работы; 

12) Смирнова Ксения Игоревна, 28 июня  1986 года рождения, 

образование высшее, ООО «Интеллект - ресурс», заместитель директора, 

предложена собранием избирателей по месту работы; 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 3509 Ленинского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И. 

 

Председатель                                                                                         Р.Ф. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                             Т.И. Шепелева 


